GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES – GPAQ

AVISO DE SESSÃO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS
REFERENTES AO LOTE 01 DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA NACIONAL Nº

001/2011/ SENF – SEFAZ

A SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF, por intermédio da
Comissão Permanente de Licitação, designada na Portaria Conjunta nº
005/2011/SENF-SEFAZ, publicada no D.O.E. do dia 18 de fevereiro de 2011, torna
público para conhecimento dos interessados, a data da SESSÃO PÚBLICA DE
JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS referentes à CONCORRÊNCIA em
epígrafe, LOTE 01, cujo objeto é a “CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
CONSTRUÇÃO  DA PRIMEIRA ETAPA DO EDIFÍCIO  QUE ABRIGARÁ A ÁREA DE
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E OUTRAS UNIDADES DA SEFAZ, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONTIDAS NO ANEXO I DO EDITAL” que será
realizada em 19/08/2011 às 14:30 horas na Sala Ipê da Gerência da Escola
Fazendária, localizada à Av. Historiador Rubens de Mendonça, nº 3.415,
Complexo III, Térreo, Bloco A, Cuiabá/MT. Informações pelos telefones
(065)3617-2303/2306/2309, fax (065) 3617-2036 ou pelo e-mail
gpaq@sefaz.mt.gov.br.

Cuiabá, 17 de agosto de 2011.

Radiana Kássia e Silva Clemente
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Benedito Nery Guarim Strobel
Secretário Adjunto Executivo do Núcleo Fazendário

PUBLIQUE-SE